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Verksamhetsberättelse för 

Svenska Dobermannklubben Södra Lokalområdet

för verksamhetsåret 2025

Styrelsen för Södra Lokalområdet avger följande verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 2025

Styrelse:

Ordförande Marie Naumann Carpenter

Vice Ordförande Sara Englund

Sekreterare Mia Lange

Kassör Catharina Olsson

Ledamot 1 Carl Wetter

Ledamot 2 Vakant

Suppleant 1 Annie Kärävä

Suppleant 2 Charlotte Eriksson

Revisorer:

Revisor Olle Davidsson

Revisor Rebecka Åstrand

Revisorssuppleant Vakant

Revisorssuppleant Vakant

Valberedning:

Sammankallande Maria Bergquist

Patric Warnebo

Distriktsombud Catharina Olsson
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Styrelsen:

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört sex protokollförda styrelsemöten 
inklusive det konstituerande mötet som genomfördes 2025-02-16. Under det gångna 
verksamhetsåret har det saknats en ledamot för att styrelsen skulle varit fulltalig. 
Anledningen till att denna post inte har kunnat fyllas är sannolikt att vår ras inte är så 
stor och att det totala antalet medlemmar som tillhör lokalområdet inte är så numerärt 
stort. Det numerärt lilla antalet medlemmar i kombination med lokal områdets 
geografiska spridning gör det svårt att hitta de personer som möjligen kan vara 
intresserade av att engagera sig. Dessutom saknas det två revisorssuppleanter.

Förutom årsmötet har ett medlemsmöte; 2025-08-31.Det mötet genomfördes i 
samband med Degeberga- veckan under vecka 31. Mötet förväntades dra fler 
deltagare då många av våra medlemmar var samlade.

Representation:

SBK Skånes Distriktet har avhållit distriktsmöten 2025, men lokalklubben har valt att 
inte delta vid dessa då rasklubbarna fråntagits all möjlighet att påverka, genom att ta 
bort rösträtten. Vårt deltagande innebär därför bara en lyssnarfunktion.

Lokalklubben har deltagit vid samtliga LO-forum med en eller flera representanter 
från styrelsen. Södra har funnit att forumet fyller en viktig funktion och har på ett 
positivt sätt knutit ihop de olika lokalområdena med huvudstyrelsen på ett mycket bra 
sätt.

Utställning:

Under det gångna verksamhetsåret har lokalområdet genomfört en officiell utställning 
för dobermann. Årets utställning var ”Svensk Dobermann Vinnare 2025” och den 
dömdes av tidigare ordförande för Portugals dobermannklubb Maria Joao Mella. 19 
st dobermann var anmälda. 

BIR SDV: Jean Dark Allegoria (ägare Eva Ohlin)

BIM SDV: Lealines Je Suis Supèrieur (ägare Malin Fohrman)

Bästa valp BIR: Ferry Best of Island (ägare Maria Bolin)

SDV- Junior Hane: Dark Isengard Egor (ägare Vivi Salvesen)

SDV- Junior Tik: Dark Isengard Exit Alpha (ägare Kristin Midtsund)

SDV-Unghund Hane: Lealines Je Suis Supèrieur (ägare Malin Fohrman)

SDV-Unghund Tik: Swedish Pride Fina Andromeda (ägare Johanna Sunjevaric Alm)

SDV-Veteran Hane: Swedish Pride Astor (Karolina 
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SDV-Veteran Tik: Swedish Pride Astrid (Clara Flodberg)

SDV- Uppfödargrupp: Swedish Pride Kennel (Carola Holmgren)

Samma dag genomfördes i vanlig ordning även en inofficiell utställning för samtliga 
övriga raser som dömdes av FCI domare Monika Åkesson. Här hade vi 64st anmälda 
hundar. Antalet anmälda hundar är mindre jämfört med 2024 och detta ser vi även på 
SKK utställningar.

Exteriörbeskrivning:

I samband med det nästan veckolånga rasarrangemanget fanns det möjlighet till att 
få sin dobermann exteriör beskriven. Totalt sju dobermannägare tog tillfället i akt att 
låta exteriörbeskrivare Marie Wiklund beskriva deras hundar och alla de deltagande 
hundarna fick godkänd exteriörbeskrivning för korning.

Cape Secure Jim Beam

Swedish Pride Florenzo

U-Xeno Xarko von Bolcanstern

Caramanta Corazon v Amaya Amore

Jean Dark Allegoria

Shiralee Julia Rose

Swedish Pride Fina Andromeda

Tävling:

Rasarrangemanget i Degeberga avslutades i vanlig ordning med en officiell 
lydnadstävling. Även i år tackade lokalområdet ja till att den skulle ha status som 
rasmästerskap. Tävlingen omfattande startklass och lydnadsklass 1.

Totalt deltog 13 hundar i startklass varav tre dobermann och sex hundar i 
Lydnadsklass 1.Till att döma årets tävling var Carina Barthel inbjuden och 
tävlingsledaren Astrid Steen som gjorde ett suveränt jobb. 

Bästa dobermann i startklass blev Pallatons Vira med Hanna Gralberg och på en 
tionde plats placerade sig Marie Naumann Carpenter med Swedish Pride Caliandro.

Vinnare av 2025 års Rasmästerskap i lydnad blev

 Pallatons Vira med Hanna Gralberg. 

Övriga deltagare i rasmästerskapet var:

- Swedish Pride Caliandro förare Marie Naumann Carpenter
- Kriegerhof Tiffany förare Marie Wiklund
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WIP (webb info och PR):
Hemsidan tillsammans med Facebook har som tidigare varit klubbens kanal ut till 
våra medlemmar och övriga som har ett intresse av vår ras. Kanalerna har tjänat till 
att marknadsföra och skapa intresse för de aktiviteter klubben har kunnat erbjuda 
både medlemmar och övriga dobermannägare.

Arbetet med att skapa en tilltalande och tydlig hemsida som påbörjats under tidigare 
år, vilket Sara Englund fortsatt med även det gångna året. Klubben har i den mån det 
varit möjligt att hålla hemsidan uppdaterad, för att ge våra medlemmar den senaste 
informationen från Södra Lokalområdet. En levande hemsida är i mångt och mycket 
beroende av att vi alla i klubben hjälper till att bidra med inlägg.

Aktiviteter:

Workshop:

Efter årsmötet 2025-02-15 fick våra medlemmar möjligheten att träna lydnad för 
Angelica Henningsson och Martin Dahlberg. Detta var mycket uppskattat. Vi fick 
hjälp, råd och träningstips.

Mentalbeskrivning hund (MH) och Mentaltest (MT):

I år har vi levt upp till att genomföra både MH och MT. Tillsammans med Tollarp BK 
har vi genomfört våra MH och MT på deras bana och beskrivare.

Den 11 maj arrangerade vi MH. Beskrivare Lennart Axelsson och testledare Marie 
Naumann Carpenter. Åtta hundar var anmälda varav fyra dobermann. Alla fyra 
dobermann fick ”Känd mentalstatus”.  Grattis!

Lealines Je Suis Supèrieur (ägare Malin Fohrman)

U-Xeno Xarko von Bolcanstern (ägare Sara Englund)

Jean Dark Allegoria (ägare Eva Ohlin)

Caramanta Corazon v Amaya Amore (ägare Mia Lange)

Den 21 september arrangerade vi MT med beskrivare Ingrid Lindfalk och Lennart 
Axelsson. Till MT var sex dobermann anmälda och två övriga bruksraser.

Godkända blev 

Smart Wood Hills Imagine med ägare Marie Wiklund

Shiralee Julia Rose med ägare Catrina Sten
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Degebergaveckan:

Traditionsenligt genomfördes lokalområdets största evenemang under vecka 31, den 
s.k. Degebergaveckan. Evenemanget är öppet för alla SDK-medlemmar i landet. 
Veckan har innehållit träningsläger med inriktning mot IGP och tävlingslydnad. Förra 
året erbjöd vi allmänlydnad men intresset för tävlingslydnad var större så 
allmänlydnad fick strykas pga. få anmälningar.

Instruktörer för de olika grupperna var Jacob Salvén Halttunen som ledde planskydd 
för IGP och Madeleine Dahlgren för tävlingslydnad.

På torsdagskvällen arrangerade vi Dobermannrace 2025. Ett race som innebär att 
snabbaste hunden vinner som springer till sin ägare. Tolv hundar anmälda. Vinnare 
blev Bella med ägare Camilla Krasimira. Grattis.

Fredagskväll sitter vi tillsammans och äter skaldjur och grillar.

Efter lägret bad vi lägerdeltagarna att fylla i en enkel enkät som utvärderade lägret. Vi 
fick in 17 enkäter av 18 deltagare. Fick mycket positiva svar.

-Trevlig stämning. Välplanerat. Glädje att träna hund. Figurant kan rasen. Instruktiva 
och konkreta instruktioner. Medlemsmöte positivt. Dobermannrace trevligt. 
Gemensam middag positivt. Madeleine som instruktör ger mersmak. Bra instruktörer. 
Jacob – tydlig/pedagogisk.

Det vi fick som kritik tar vi till oss, bland annat

-Tydligare information om innehållet och nivå på träning. Dåligt med blandade 
deltagare som är i båda grupperna, förstör dynamiken. För stor grupp lydnad. Vi vill 
ha fler skjul. Fler kvällsaktiviter. Luncherna kunde varit bättre. Pris ok.

På kvällen efter utställningsdagen genomfördes den gemensamma grillsupén dit 
många av SDK:s medlemmar hade sökt sig. Tanken med supén är att ytterligare 
försöka stärka gemenskapen mellan oss med samma intresse och att på så sätt 
skapa kontakter inom och över lokalområdesgränserna.

Förutom läger aktiviteten genomfördes som tidigare nämnts officiell och inofficiell 
utställning, medlemsmöte, exteriörbeskrivning samt lydnadstävling under veckan.

Sammanfattning:

Det gågna årets genomförda arrangemang har enligt styrelsens uppfattning varit 
mycket lyckade och trots det omfattande arbetet som det innebär att driva runt en 
förening och dess aktiviteter mede ett begränsat antal deltagare, så har årets 
arrangemang varit mycket givande. Styrelsen vill därför rikta ett stort tack till alla 
medlemmar, men också icke medlemmar, som på ett alldeles lysande sätt bidragit 
genom att delta och att vara funktionärer främst vid vår ”Degebergavecka”.



7

EKONOMISK BERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025
SDK Södra startade 2025 med tillgångar på 87 855,89 kr på företagskontot. Under 
årets gång har klubbens inkomster varit 122 529,00 kr och utgifterna var 111 384,59 
kr. Totalt redovisades en vinst på 15 344,41 kr och en utgående balans på

103 200,30 kr vid årets slut. Sommarens arrangemang i Degeberga är en starkt 
bidragande faktor till SDK Södras ekonomiska resultat och därmed goda ekonomi. 
Trots att årets Degeberga vecka hade färre antal utställare. Lokalområdet har 
dessutom få fasta kostnader där utgifterna för hemsida och banktjänster utgör den 
största delen. Styrelsens intention är att skapa en god ekonomi som kan utgöra 
buffert för oförutsedda utgifter. På så sätt kan sedan överskott gå tillbaka till 
medlemmarna i form av utbildningar, workshops och liknande arrangemang. Vi är 
deklarations befriade till den 31 dec 2026, därmed måste vi ansöka för vidare 5 års 
deklarations befrielse under 2026.
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BUDGETUTFALL FÖR VERKSAMHETSÅRET 2025:

BUDGET, MÅL OCH VERKSAMHETSPLAN FÖR 
VERKSAMHETSÅRET 2026

BUDGET FÖR VERKSAMHETSÅRET 2026:
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MÅL FÖR VERKSAMHETSÅRET 2026:

-  Att fortsätta med arbetet att få fler medlemmar som engagerar sig i lokalområdet 
både med arbete inom styrelsen och i samband med de arrangemang som klubben 
genomför.

- Att i samband med medlemsmöten arbeta för att genomföra olika typer av aktiviteter 
där både medlemmar och de som ännu inte blivit medlemmar är välkomna. Mötena 
ska vara en naturlig träffpunkt för dobermannägare och de som är intresserade av 
vår ras. 

-Att genomföra en dobermann-vecka, där det finns möjlighet att delta i 
lägerverksamhet, utställning, tävling och exteriörbeskrivning.

- Att skapa förutsättningar för att klubbens medlemmar ska kunna genomföra MH och 
MT. Arrangemanget genomförs utifrån behovet som finns, men målsättningen är 
minst ett MH och ett MT per år.

VERKSAMHETSPLAN FÖR 2026:

- Årsmöte som kommer att hållas 2026-02-15 på Lunds Brukshundklubb. I samband 
med årsmötet kommer medlemmar kunna träna i inomhushallen efteråt.

-Två medlemsmöten kommer att genomföras under året (när datum fastställts 
kommer detta att presenteras på hemsida och medlemsutskick. Medlemsmötena 
kommer att kombineras med någon form av ytterligare aktiviteter.
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-MH med Tollarps Brukshundklubb som samarbetspartner kommer att genomföras 
2026-03-15. Beskrivare Lennart Axelsson och testledare Marie Naumann Carpenter.

-MT som samarrangemang med Tollarps Brukshundklubb kommer att genomföras 
2026-09-05.

 -Genomföra dobermannläger under vecka 31, 2026 i Degeberga. Lägret ska vara 
öppet för samtliga dobermannägare i landet och kommer att anpassas så att alla kan 
delta oavsett förkunskap. 

-Lydnadstävling omfattande samtliga klasser, 2026-08-02 i Degeberga. Tävlingen 
kommer att utgöra Rasmästerskap. 

-Officiell utställning  för dobermann (Domare rasspecialist Felicia Lemmeke) och 
inofficiell utställning för samtliga raser 2026-08-01.

Fuglie 260204

……………………………….. ………………………………
Marie Naumann Carpenter Sara Engdahl

Ordförande Vice ordförande

…………………………………………….. ……………………………………………

Mia Lange Catharina Olsson

Sekreterare Kassör

……………………………………………… ………………………………………………..

Carl Wetter Annie Kärävä

Ledamot 1 Suppleant 1

………………………………………………

Charlotte Eriksson

Suppleant 2
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